
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.575/0001-02CNPJ: (49) 3438-3400

89790-000 - Ipumirim

Telefone:
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2024

07/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
21/2024

Contratação de empresa especializada para decoração e ornamentação para o
Evento "Só para Mulheres" realizado anualmente pela Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação em conjunto com o CRAS.

Participante: DANIELI FERNANDA BAUTITZ PEREIRA 03423704993

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de decoração para o evento "Só para Mulheres", conforme

descrição no termo referência - Serviço de decoração para o evento
"Só para Mulheres", conforme descrição no termo referência

1,000 UN 8.280,00 8.280,00

Total do Participante: 8.280,00

Total Geral: 8.280,00

14/03/2024Ipumirim,

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL


